LED 联盟函【2019】05 号

关于召开 LED 设施农业光照培训会的通知

各 CSA 成员单位：

为推动对 LED 设施农业光照相关研究及标准进展的了解，服务企

业产品设计和市场定位，定于 2019 年 5 月 9 日召开“LED 设施农业光

照培训会”，具体通知如下：

会议时间：2019 年 5 月 9 日 9:00-17:00

会议地点：常州武进国家高新区众创服务中心

常州市武进区西湖路 1 号

会议联系人：朱寒雪（13311580966，csa@china-led.net）

培训费：1500 元/天（非 CSA 成员）

    1200 元/天（CSA 成员）

交通住宿自理

敬请各联盟成员单位参加，并于 4 月 30 日之前返回会议回执。

   国家半导体照明工程研发及产业联盟

2019 年 4 月 2 日

附件：

LED 设施农业光照培训会日程（初定）

时间 主题 相关内容

9:00

-10:30
植物光照

人工光环境

分析
设施植物生产光环境调控——理论与实践

叶菜、果菜类

光照需求

人工光叶菜、番茄生产 LED 光照系统技术要求、

需求分析

10:30

-11:00
茶歇

11:00

-12:00

植物保护-

虫害防治

虫害防治光

照系统分析
虫害防治光照系统（杀虫灯）应用案例分析

杀虫灯技术

要求
高选择性 LED 杀虫灯技术要求、需求分析

12:00

-14:00
午餐

14:00

-15:30

鱼类养殖

光照

鱼类养殖用

光源分析
光谱分析、光源选择

硬骨鱼类养

殖光照需求
设施硬骨鱼类养殖用 LED 灯具技术要求

15:30

-16:00
茶歇

16:00

-17:00

家禽养殖

光照

家禽养殖机

理分析
家禽机理、光谱、光环境分析

蛋鸡养殖光

照需求
蛋鸡养殖用 LED 光照系统技术要求、需求分析

肉鸡养殖光

照需求
肉鸡养殖用 LED 光照系统技术要求、需求分析